TRABAJOS de adecuación de dos (2) ascensores electromecánicos instalados en los
edificios ubicados en la calle Presidente Juan Domingo Perón N° 990 y Diagonal Presidente Roque
Sáenz Peña N° 760, ambos de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Presupuesto oficial: pesos
OCHENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NUEVE ($
82.644.409,00.-). Valor del Pliego: pesos CINCO MIL ($ 5.000,00). Aperturas-, Sarmiento N° 877, 1º
subsuelo (sala de aperturas), Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día 6 de Mayo de 2024 a las 9:00
Hs.

Fecha de apertura: 2024-05-06 9:00

Presupuesto oficial: 82.644.409,00